

Nopeusrajoitusten tarkistaminen Muuruvedellä

Kaupunkirakennelautakunta 07.12.2022 § 183
1399/08.00.00/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Myllynen Hanna
puh. +358 44 718 5333
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Kyllönen Jari

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimieleisesti.

Yleistä Muuruveden alueen nopeusrajoitusten tarkistaminen on noussut esille Kuopion liikenneturvallisuussuunnitelma 2030 yhteydessä. Kuopion kaupungilla on käytössä 30km/h nopeusrajoitus asuinalueiden tonttikaduilla. Kuntaliitosten myötä nopeusrajoitusperiaatteita on tarkistettu osassa maaseututaajamia, mutta osa on vielä tarkistamatta. Lähtökohtana on, että kaikilla taajama-alueille tonttikaduilla käytetään saman periaatteen mukaisesti 30 km/h nopeusrajoitusta.

Selostus Muuruveden taajaman lävitse kulkee Muuruvedentie, joka on ELY:n hallinnoimatie. Nopeusrajoitus on 50 km/h (osoitettu taajama-merkein), lukuun ottamatta Muuruvedentietä välillä Parkkarintie-Suotie/Mustikkakummuntie. Ko. osuudella on voimassa nopeusrajoitus 40 km/h, joka on osoitettu nopeusrajoitusalue liikennemerkein. Näin ollen Muuruvedentiestä erkanevilla kaduilla on voimassa nopeusrajoitus 50 km/h tai 40 km/h.

Tonttikaduilla Kumpuniementie, Laitapolku, Jungintie, Suntiontie ja Parkkarintie on ristiriitaa nopeusrajoitusmerkinnöissä. Ko. kaduilla on nopeusrajoitus 50 km/h tai 40 km/h riippuen siitä, mistä suunnasta on tulossa. Tämä johtuu siitä, että Kumpuniementien kohdalla on voimassa nopeusrajoitus 50 km/h ja Parkkarintien kohdalla puolestaan 40 km/h. Näille kaduilla muutetaan nopeusrajoitukseksi 30 km/h. Asuntolantien ja Lukkarinkujan nykyinen 50 km/h nopeusrajoitus muutetaan 30 km/h. Papintiellä, Palokujalla, Kustilankujalla, Versotiellä, Suotiellä, Perhospolulla, Linkkipolulla ja Mustikkakummunttiellä on voimassa nykyisin nopeusrajoitus 40 km/h, joka muutetaan 30 km/h.

Rantatie on tällä hetkellä ELY:n hallinnoima tie, jonka nopeusrajoitus on 40 km/h. Rantatie on jossain vaiheessa siirtymässä kaupungille. Rantatiestä erkanevilla Kaartotiellä, Oppipolulla, Kunnantalontiellä, Satamakujalla ja Kalliopolulla on voimassa 40 km/h nopeusrajoitus, joka muutetaan 30 km/h.

Muuruveden taajaman itäpuolella on Putaansaaren alue, jossa kaupungin hallinnoima katuja ovat Putaantie, Kartanotie, PutaanvIRRantatie, Putaanpolku ja Putaankierto. Näillä kaduilla nopeusrajoitus on nykyisin 80km/h, koska ko. kadut eivät ole taajaman vaikutuspiirissä. Ko. kaduille muutetaan 30km/h nopeusrajoitus.

Vaikutusten arviointi Liitteenä

Esitys

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen esittää, että tonttikaduilla Kumpuniementie, Laitapolku, Jungintie, Suntiontie ja Parkkarintie nopeusrajoitus on jatkossa 30km/h. Asuntolantien ja Lukkarinkujan nykyinen 50 km/h nopeusrajoitus muutetaan 30km/h. Papintiellä, Palokujalla, Kustilankujalla, Versotiellä, Suotiellä, Perhospolulla, Linkkipolulla ja Mustikkakummuntielle on voimassa nykyisin nopeusrajoitus 40 km/h, joka muutetaan 30 km/h. Lisäksi Kaartotiellä, Oppipolulla, Kunnantalontielle, Satamakujalla ja Kalliopolulla on voimassa 40 km/h nopeusrajoitus, joka muutetaan 30 km/h. Putaantiellä, Kartanotiellä, Putaanvirrantiellä, Putaanpolulla ja Putaankierrolla nykyinen nopeusrajoitus 80 km/h muutetaan 30 km/h.

Muutokset nopeusrajoitukseen on esitetty liitekartassa 1.

Liitteet

Vaikutusten ennakoarviointi muuruveden nopeusrajoitukset
1399/2022 Muuruvesi, karttaliite 1